
 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr LXII/472/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 20 października 2022 r. 

 
 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 poz. 559, zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 ) w związku z art. 243 ustawy        

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2000) 

Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. Rada Miejska w Kętrzynie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku 

i przekazuje według właściwości wniosek Pana Stanisława Kulasa z dnia 23.09.2022 r., stanowiący 

zał. do uchwały, Radzie Nadzorczej Komunalnej Energetyki Cieplnej „Komec” Spółka  z o.o. 

w Kętrzynie do rozpatrzenia. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Mieszkańca 

Miasta Kętrzyn o treści niniejszej uchwały. 

 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                    

w Kętrzynie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 



    Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXII/472/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 20 października 2022r. 

 
W dniu 23 września 2022 r. do Rady Miejskiej w Kętrzynie wpłynął wniosek mieszkańca Miasta 

Kętrzyn Pana Stanisława Kulasa z prośbą o niezwłoczne przeprowadzenie kontroli w Spółce 

Komunalnej „KOMEC”, która powinna uwzględnić prawidłowość wyliczenia cen ciepła we 

wnioskach składanych do Urzędu Regulacji Energetyki.. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie dnia 29 września 2022 r. przekazał wniosek do 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrznie. Komisja Skarg Wniosków i Petycji na 

posiedzeniu w dniu 3 października 2022 r. na podstawie opinii prawnej uznała, że nie posiada 

kompetencji w zakresie kontrolowania spółek komunalnych. 

Zgodnie z art. z art. 243 kpa jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego 

rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi.                         

O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. . 

Zasadne jest zatem przekazanie wniosku do Rady Nadzorczej Komunalnej Energetyki Cieplnej 

„Komec” Spółki z o.o. w Kętrzynie w celu jego rozpatrzenia. 


